



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

03/03/2021

Página 1 de 2

No. Solicitud: 1

Objeto de la compra: **Adquisición Suministros de Limpieza**Rubro: **Suministro de oficina**

Planificada: Si

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	47131604	2.3.9.1.01	Escoba con palo	UD	5	190	950
2	47131611	2.3.9.1.01	Pala Recogedora de basura	UD	5	142	710
3	47131810	2.3.9.1.01	Galones de Jabón Líquido	UD	10	238	2,380
4	14111705	2.3.3.2.01	Servilleta Cuadrada	UD	50	88	4,400
5	47131706	2.3.9.1.01	Dispensador para Ambientador	UD	15	1,150.50	17,257.50
6	48101903	2.3.9.9.01	Paquete de Vasos Cónicos	UD	130	148	19,240.00
7	48101903	2.3.9.9.01	Paquete de Vasos no.7	UD	50	60	3,000.00
8	48101903	2.3.9.9.01	paquete de Vasos no.3	UD	50	189	9,450.00
9	47131810	2.3.9.1.01	Jabón en Bola Azul	UD	24	124	2,976.00
10	47131803	2.3.9.1.01	Galones de Gel Antimaterial	UD	10	680	6,800.00
11	47131502	2.3.9.1.01	Lanilla por Yarda	UD	20	115	2,300.00
12	47131803	2.3.9.1.01	Galones Desinfectante	UD	20	260	5,200.00
13	52121605	2.3.9.9.01	Guantes para uso Domestico	UD	40	81	3,240.00
14	47131618	2.3.9.1.01	Suaper con Palo no.32	UD	10	231	2,310.00
15	47131803	2.3.9.1.01	Galones de Cloro	UD	25	114	2,850.00
16	47131611	2.3.9.1.01	Zafacones para Oficina	UD	20	458	9,160.00
17	14111703	2.3.3.2.01	Papel Toalla	UD	50	933	46,650.00
18	47131801	2.3.9.1.01	Galones Limpiador de Cristal	UD	10	238	2,380.00
19	14111704	2.3.3.2.01	Papel Higiénico Jumbo	UD	50	768	38,400.00
20	47131811	2.3.9.1.01	Detergente por Libra	UD	3	1,003	3,009.00
21	47131801	2.3.9.1.01	Galón Limpiador de Piso	UD	4	425	1,700.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

22	47131605	2.3.9.1.01	Cepillo de Inodoro con Base	UD	5	148	740
23	47131706	2.3.9.1.01	Ambientador en Spray	UD	40	114	4,560.00
						Total:	189,662.50

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Doctor Delgado Esq. Moisés García. Gazcue	5	12/03/2021
2	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	5	12/03/2021
3	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	10	12/03/2021
4	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	50	12/03/2021
5	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	15	12/03/2021
6	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	130	12/03/2021
7	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	50	12/03/2021
8	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	50	12/03/2021
9	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	24	12/03/2021
10	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	10	12/03/2021
11	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	20	12/03/2021
12	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	20	12/03/2021
13	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	40	12/03/2021
14	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	10	12/03/2021
15	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	25	12/03/2021
16	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	20	12/03/2021
17	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	50	12/03/2021
18	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	10	12/03/2021
19	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	50	12/03/2021
20	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	3	12/03/2021
21	Av. Doctor Delgado Esq. Moisés García. Gazcue	4	12/03/2021
22	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	5	12/03/2021
23	Av. Doctor Delgado Esq. Moises Garcia. Gazcue	40	12/03/2021


Chandys Pérez

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino